114
92
.2
82
.4
468.9
Kenmerken
Technische data
	 Metrisch	 Imperisch
Toerental (onbelast)
Motorvermogen
Opname
Lengte
Breedte
Hoogte
Gewicht
Batterij capaciteit
1/4" Spantang
17 11/16"
3 1/8"
3 1/4"
3,3 lbs
7.000 – 26.000 tpm
800 W
6 mm Spantang
450 mm
80 mm
83 mm
1,5 kg
18 V 5 Ah Li-ion, 18 V 9 Ah Li-ion
EBG.600/18V
Elektrische stiftslijper
op batterijen
Borstelloos, draadloos
Toerental
regelbaar
Borstelloze
motor
Batterij
aangedreven
Makita
LXT 18V
platform
Batterij niet inbegrepen.
Euroboor stelt alles in het werk om te voldoen aan kwaliteits- en integriteitseisen. Daarom zijn wij
als organisatie trots op de erkenning van enkele toonaangevende instanties wereldwijd:
Accessoires
Batterij 5Ah 18V
EB.18V-5A
Batterij 9Ah 18V
EB.18V-9A
Lader
EBC1